
Besluit van Gedeputeerde Staten van 24 november 2015 tot verlenging van

de Subsidieregeling bevorderen intergemeentelijke samenwerking

Zuid-Holland 2015

 

 
Hierbij maken Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland bekend dat zij de Subsidieregeling bevorderen

intergemeentelijke samenwerking Zuid-Holland 2015 hebben verlengd tot 1 januari 2017. De hierboven-

genoemde subsidieregeling was geldig tot 1 januari 2016. Het betreffende besluit van Gedeputeerde

Staten wordt hieronder integraal vermeld.

 

Den Haag, 1 december 2015

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

drs. J. Smit, voorzitter

drs. J.H. de Baas, secretaris a.i.

 

Besluit van gedeputeerde staten van  24  november 2015, PZH-2015-533423799, tot verlenging van de

Subsidieregeling bevorderen intergemeentelijke samenwerking Zuid-Holland 2015

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland,

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling bevorderen intergemeentelijke samenwerking Zuid-

Holland 2015

 

Artikel I
Artikel 16 van de Subsidieregeling bevorderen intergemeentelijke samenwerking Zuid-Holland 2015

komt te luiden:

Artikel 16 Werkingsduur

Deze regeling vervalt op 1 januari 2017, met dien verstande dat deze regeling van kracht blijft voor

subsidies die voor die datum zijn aangevraagd.

 

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

blad waarin deze regeling wordt geplaatst.

 

Den Haag, 1 december 2015

 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

drs. J. Smit, voorzitter

drs. J.H. de Baas, secretaris a.i

Nr. 7837

PROVINCIAAL BLAD 1 december

2015

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 7837 1 december 20151


